

SH INVEST ApS

Erstedvej 43
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2020

Søren Holgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SH INVEST ApS

Errestervej 43

6100 Haderslev

CVR-nr: 30729293

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et underskud på kr. 68.635, som er utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 97.491 og balancesummen kr. 128.602. Selskabet forventer at regnskabsåret 2020 afsluttes med et 0 resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets udløb som har påvirkning på dette års resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		53.765	47.687
Vareforbrug		-21.286	-18.949
Administrationsomkostninger		-27.381	-34.546
Bruttoresultat		5.098	-5.808
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.982	-12.842
Resultat af ordinær primær drift		-8.884	-18.650
Andre finansielle indtægter		6.667	1.960
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-6.695
Øvrige finansielle omkostninger		-1.028	-61
Ordinært resultat før skat		-3.245	-23.446
Skat af årets resultat		-65.390	5.245
Årets resultat		-68.635	-18.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.635	-18.201
I alt		-68.635	-18.201

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.820	19.380
Biologiske aktiver		18.844	28.266
Materielle anlægsaktiver i alt		33.664	47.646
Anlægsaktiver i alt		33.664	47.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.800
Udsudte skatteaktiver		0	65.390
Tilgodehavende skat		172	399
Tilgodehavender i alt		172	68.589
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.563	30.095
Værdipapirer og kapitalandele i alt		30.563	30.095
Likvide beholdninger		64.203	46.149
Omsætningsaktiver i alt		94.938	144.833
Aktiver i alt		128.602	192.479

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-27.509	41.126
Egenkapital i alt		97.491	166.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.111	26.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.111	26.353
Gældsforpligtelser i alt		31.111	26.353
Passiver i alt		128.602	192.479

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret